
Aanpassen subsidieregel “Energiearmoede gemeente Venlo” 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 13 december 2022; 

gelet op artikel 4 van de subsidieregeling ‘’Energiearmoede gemeente Venlo’’; 

overwegende, dat het wenselijk is om het subsidieplafond van de subsidieregeling te verhogen 

besluiten: 

  
De subsidieregel ‘’Energiearmoede gemeente Venlo’’ als volgt aanpassen. 

Artikel 4 wijzigen in: 
Voor deze regeling geldt een subsidieplafond voor een totaalbedrag van € 1.431.000,- 

De waarde van een voucher bedraagt maximaal € 200,-. 

Venlo, 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 558341 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 558341 16 december 2022 1 


